Факултет за арт и дизајн

НОЕМВРИСКА СЕСИЈА 2021
22.11. – 30.11.2021
ВТОР ЦИКЛУС 4+1
5 ГОДИНА, 9 СЕМЕСТАР  

	
	Прeдмет
	Професор 
	дата
	час
	Полагање  

	1
	Современа уметност
	Проф. д-р Иванка Апостолова
	24.11 (сре)
	12.00
	227

	2 
	Индустриски дизајн
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	26.11 (пет)
	13.30
	227

	3
	Фотографија  
	Доц. м-р Страхил Петровски
	24.11 (сре)
	13.00
	229

	4
	Графички дизајн А (изборен)
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	29.11 (пон)
	14.00
	228

	5
	Моден дизајн А (изборен)
	Проф. м-р Маја Ѓуреска
	30.11 (вто)
	12.00
	228

	6
	Ентериер дизајн А (изборен)
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	26.11 (пет)
	12.30
	227


5 ГОДИНА, 10 СЕМЕСТАР  

	
	Прeдмет
	Професор 
	дата
	час
	Полагање  

	1
	Методологија на истражување
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	29.11 (пон)
	14.00
	228

	2
	Графички дизајн Б (изборен)
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	25.11 (чет)
	14.00
	228


*Испитите изведуваат со физичко присуство.
Декан, 





   
  Продекан,

проф. д-р Гордана Вренцоска
            

  проф. м-р Благојче Наумоски
Факултет за арт и дизајн

НОЕМВРИСКА СЕСИЈА 2021
22.11. – 30.11.2021
ВТОР ЦИКЛУС 3+2  

4 ГОДИНА, 7 СЕМЕСТАР  

	
	Прeдмет
	Професор 
	дата
	час
	Полагање  

	1
	Современа уметност
	Проф д-р Иванка Апостолова
	24.11 (сре)
	12.00
	227

	2 
	Дизајн анализа
	Проф. д-р Јана Манева Чупоска
	30.11 (вто)
	14.00
	228

	3
	Фотографија  
	Доц. м-р Страхил Петровски
	24.11 (сре)
	13.00
	229

	4
	Ентериер дизајн 1 (изборен)
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	22.11 (вто)
	14.30
	229


4 ГОДИНА, 8 СЕМЕСТАР  

	
	Прeдмет
	Професор 
	дата
	час
	Полагање

	1
	Дизајн концепт
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	29.11 (пон)
	13.00
	228

	2
	Мултимедија
	Доц. м-р Страхил Петровски
	24.11 (сре)
	13.00
	229

	3
	Ентериер дизајн 2 (изборен)
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	23.11 (вто)
	12.00
	227


5 ГОДИНА, 9 СЕМЕСТАР  

	
	Прeдмет
	Професор 
	дата
	час
	Полагање

	1
	Дизајн синтеза
	Проф. м-р Маја Ѓуреска
	30.11 (вто)
	15.00
	228

	2
	Индустриски дизајн
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	22.11 (вто)
	13.00
	227

	3
	Сценографија
	Доц. м-р Благојче Наумоски
	25.11 (чет)
	12.00
	319

	3
	Ентериер дизајн 3 (изборен)
	Доц. м-р Елена Филиповска
	26.11 (пет)
	11.00
	226а


4 ГОДИНА, 9 СЕМЕСТАР  

	
	Прeдмет
	Професор 
	дата
	час
	Полагање

	1
	Методологија на истражување
	Проф. м-р Христијан Санев
	22.11 (пон)
	10.00
	228

	2
	Ентериер дизајн 4 (изборен)
	Доц. м-р Елена Филиповска
	26.11 (пет)
	11.00
	226а


*Испитите изведуваат со физичко присуство.

Декан, 





   
  Продекан,

проф. д-р Гордана Вренцоска
            

  проф. м-р Благојче Наумоски
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